ros. Item do cabrom e da cabra, 1 dinheiro. `Item da

carrega do azeite ou de coyros de bois ou de zeuros ou

de ceruos dem ao senhorio 1 marauidi. Item da carrega

da cera dem ao senhorio meio marauidi. Item de carrega

de mel, 1 marauidi. Item da carrega de panos, 1 marauidi.

Item de carrega de peles. de coelhos, 1 marauidi. Item de

carrega de coiros uermelhos ou brancos, pague 1 mara

uidi. Item de carrega de pimenta, 1 marauidi. Item de

carrega de graan, 1 marauidiƒltem de bragal, 11 dinhei‹

ros. Item `de uestido de peles, 111 dinheiros. Item de li

nho ou dalhos ou de cebolas paguem a dizima. Item por

.estas carregas que assi uenderem os homens de fora e

derem portaiem e conprarem outras nom paguem de

las portaiem. Item da carga do pam ou do sal que uen

derem ou conprarem os homens' de fóra, da besta 0a

ualar ou muar dem 111 dinheiros. Item da asnal, 111 mea

t
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seis denarios. Conilarius qui ad sageiram (sic) fuerit, et

illuc manserit det de forum 1 conilium. Et qui illuc m0

.ratus fuerit octo diebus uel amplius det unum conilium

cum sua pelle. Et conilarius det decimam quociens ue

nerit. Moratorcs hereditatores de cira qui panem suum,

uel uinum, uel ficus, ucl oleum in Santaren hahuerint,

nel in aliis locis, et ad ciram illud ad opus suum duxe

rint, et non ad reuendendum, non dent portagium. Qui

cum aliquo rixauerit, et post rixam domo sua intraue

- rit et ibi inito consilio aceperit fustem uel purriniam et

cum cam percusserit, pectet v solidos. Si autem incon

sulte, et casu acidente percuserit, nichil pectet. Inimi

cus de fora non intret uillam super inimicum, nisi per

treuguas aut pro directum dare. Equs alicuius si ali

quem occiderit, dominus equi pectet aut equm, aut ho

micidium quod horum domino equi placuerit. Clericuus

, habeat forum militis per totum. Et madeira que uenerit

per flumen, unde dabant oc-tabam dent decimam. Et ata

laya de uilla debet domna fruilhi hermigii tenere : Et

. homines medietatem suis corporibus. Maiordomus, uel

sagion, non eant ad domum militis, nisi portarium pre

toris. Et meus homo nobilis qui cira de me tcnuerit non

mitat ibi alium alcayde nisi de cira. Ganatum perditum

quod maiordomus inucuerit., teneat illud tres menses : '

et per singulos menses faciat de eo preconem dari : et

si dominus eius uenerit detur ei. Si autem dominus eius

precone dato usque ad tres menses non uenerit, tunc

maiordomus faciat de eo comodum suum. Faber aut ça

patarius, aut piliparius qui in ciram casam suam habue

rit non det illud (sic) forum. Et qui maurum fabrum ucl

çapatarium hahuerit et in domo sua laborauerit, non

det pro eo forum. Qui autem ministriales ferrarii uel za

patarii fuerint et per oficium istud uixerint et' domus

non hahuerint ueniatad tendas meas et faciat meum

forum. Qui cqum uendiderit aut comparauerit, uel mau

rum extra cira ubi eum uendiderit, uel comparauerit,

det portagium. Et pedites quibus suum hahere dare ha

huerint, dent inde decimam maiordomo. Et maiordo

mus det eis directum pro dccima. Et si pro decima eis

directum dare nolucrit, tunc protor faciat eis directum

dari per portarium. Moratores et hereditatorcs de cira

non dent luytosam. -Adailles de cira non dent quinta

suorum corporum. Portagium uero et quinta sarraceno‹

rum et aliorum ita persoluantur sicut consuetudo est :

Exceptis hiis que superius scripta sunt, uobis relinquo.

Et pro alcaydaria de una bestia que uenerit de fora cum

piscato, duos denarios. Et de barca de piscato minuto,

duos denarios. Et de tolo piseato alio, dent suum fo~

rum. Hec itaque omnia prescripta uobis pro foro do et

concedo : et ad hec eat maiordomus testimonio hono

rum hominum, et non ad alia. De nauigio uel alcaide

uero mando ut 1 pitintal, spatalarii, et duo pronarii, ha

beant forum militis. Siquis igitur hoc factum nostrum

firmauerit uobis et seruauerit, benedictionibus dei et

mei repleatur. Qui uero illud frangere uoluerit, maledi

cionihus dei et mei consecatur. Facta carta apud ciriam

lhas. Item os mercadores da uila que quiserem dar sol

dada leuemna deles. Item se nom quiserem dar soldado

dem portaiem. Item da carrega do pescado que leuarem

os homens de'fóra dem seis dinheiros. Item o coelhei

ro que for aa soieira e hi ficar de de foro 1 coelho com

sua pele. Item aquel que ala morar oyto dias ou mais

de de foro 1 coelho com sua pelle. Item o coelheiro dê

a dizima cada que uecr. Item os moradores de xira que

teuerem seu pam ou seu uinho ou figueiraaes ou seu

azeite em sanctarem ou en outros logares e o trouxe

rem a xira pera suas obras e nom pera rreuender nom`

dem portaiem. Item o que con alguum ouuer rreixa e

depois da rreixa entrar a sua casa e hi auudo conselho

e tomar fuste ou porra e o ferir, peite v soldos. Item se

esto fezer conuem a saber se o ferir e nom teeudo so

brélo conselho, mais per huum caso que asi conteceo,

nom peite nimigalha. Item o enmiigo de fóra nom en
tre aa uila sobreia defesa solamente per tregoas ou per